
 
 

Vytvořeno  3.9.2015 15:34:04 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    22  
 
 

 
Příspěvek do 29. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 09.09.2015  
 
Parkovišt ě na ul. Komenského - informace o stavu p řípravy zakázky 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Dagmar Ševčíková 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na investiční akci bylo vydáno územní rozhodnutí a byla zpracována PD pro stavební povolení (DSP). 
Předpokládané rozpočtové náklady stavby podle předané projektové dokumentace činí 996.430 Kč 
včetně DPH. Z podmínek DOSS vyplývají podmiňující investice, které zvýší rozpočet o další dosud 
nevyčíslené náklady. 
Podmiňujícími investicemi jsou přeložky inženýrských sítí: 

- Přeložka kabelů veřejného osvětlení, 
- Přeložka kabelů TKR 
- Přeložka kabelu CETIN (dříve O2) 

U všech uvedených přeložek jsou v rozpočtu uvedeny pouze náklady na zemní práce, vlastní přeložky 
budou provedeny jednotlivými správci na objednávku, náklady na přeložky budou správci vyčísleny a 
uhrazeny městem. Na přeložku telekomunikací CETIN je nutno uzavřít smlouvu.  
Podmiňující investicí je rovněž přeložka VN a NN . E.ON plánuje přeložku vybudovat na vlastní 
náklady v souvislostí s realizací překládky vzdušného vedení do země. V DSP s touto přeložkou není 
uvažováno. Projektant předpokládal termín zahájení realizace stavby v dubnu 2016, tedy po 
provedení přeložky E.ONem. Na základě zkušeností budou náklady ve výši cca 150 tis. Kč a muselo 
by je uhradit město. Pokud by město chtělo investovat do přeložky vlastní prostředky, bylo by i to 
problematické, poněvadž v tom případě E.ON požaduje požádat o uzavření smlouvy 14 měsíců 
předem. 
   
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  b e r e   n a   v ě d o m í   informaci o stavu přípravy zakázky Parkoviště na ul. Komenského. 
 
Termín plnění: 9. 9. 2015 (OI) 
  



 
 

Vytvořeno  3.9.2015 15:34:04 2

 
 
 


